唐山市财政局文件

唐财农〔2024〕12 号

唐山市财政局

关于下达 2024 年省级农村综合改革转移支付

资金的通知

乐亭县财政局，各区（开发区、汉沽管理区）财政局：

为深入贯彻落实党中央、国务院、省委、省政府和市委、市

政府关于推进农村综合改革的重大决策部署，支持做好 2024 年

农村综合改革工作，根据《河北省财政厅关于下达 2024 年省级

农村综合改革转移支付资金的通知》（冀财农〔2024〕20 号）要

求，现下达你县（区）2024 年省级农村综合改革转移支付资金

（详见附件 1）。支出列 2024 年政府收支分类科目一般公共预算

支出功能分类科目“2130701 对村级公益事业建设的补助”。现

将有关事项通知如下：

一、请按照《河北省农村综合改革转移支付资金管理办法》

（冀财农〔2024〕14 号）等文件要求，抓紧做好项目安排等相

关工作，切实加强资金管理和监督，提高财政资金使用效益。

二、为深入贯彻落实《中共中央 国务院关于全面实施预算

绩效管理的意见》，根据《河北省农村综合改革转移支付绩效管

理实施细则》（冀财规〔2019〕20 号）要求，现一并下达 2024

年省级农村综合改革转移支付绩效目标（见附件 2），请你们组

织实施好全过程绩效管理，确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.2024年省级农村综合改革转移支付资金分配表

      2.2024年省级农村综合改革转移支付资金绩效目标表

2

附
件

1

2024
年
省
级
农
村
综
合
改
革
转
移
支
付
资
金
分
配
表

单
位
：
万
元

预
算
代
码

区
名
称

项
目
名
称

本
次
下
达

金
额

其
中
：
农
村

公
益
事
业
建

设
财
政
奖
补

提
前
下

达
金
额

合
计
下

达
金
额

备
注

合
计

7
04

7
04

3
16
5

3
86

9

130202
路
南
区

9
3

93

130203
路
北
区

8
0

80
2
92

372

130204
古
冶
区

1
19

119

130205
开
平
区

4
0

40
2
43

283

130207
丰
南
区

1
07

107
441

548

130208
丰
润
区

9
6

96
5
37

633

130209
曹
妃
甸
区

5
7

57
3
51

408

130211
高
新
技
术
开
发
区

9
0

90
1
80

270

130212
海
港
开
发
区

7
4

74
2
17

291

130214
芦
台
开
发
区

4
2

42
2
00

242

130215
汉
沽
管
理
区

5
2

52
1
27

179

130225
乐
亭
县

6
6

66
3
65

431

附件 2

2024年省级农村综合改革转移支付资金绩效目标表
年度目标 推进农村公益事业建设，开展“五好两宜”和美乡村试点试验，开展农村综合性改革试点试验。

市县名称
预算

代码

产出指标 效益指标 满意度指标

备注

数量指标 质量指标 时效指标 成本指标 社会效益指标 生态效益指标 可持续影响指标 服务对象满意度指标

支持农村

公益设施

建设数量

（最低安

排实施项

目个数）

开展“五

好两宜”

和美乡村

试点试验

个数

开展农

村综合

性改革

试点试

验个数

农村公益

事业建设

工程验收

合格率

截止 2024

年底，农

村综合改

革资金支

出进度

农村公益

事业建设

项目奖补

标准（不

超过，万

元）

农村综合性改

革试点试验地

区乡村治理能

力

农村人居环境

农村公益

事业滚动

项目库

通过“五好

两宜”和美

乡村试点试

验探索和美

乡村建设有

效机制并加

以推广

通过农村综

合性改革试

点试验探索

的可复制、

可推广的机

制创新模式

并加以推广

项目区农

民满意度

项目区基层

干部满意度

合计  92   100% 100% 200 万元  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

路南区 130202 2   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

路北区 130203 9   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

古冶区 130204 3   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

开平区 130205 7   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

丰南区 130207 13   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

丰润区 130208 15   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

曹妃甸区 130209 10   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

高新技术开发区 130211 6   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

海港开发区 130212 7   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

芦台开发区 130214 6   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

汉沽管理区 130215 4   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

乐亭县 130225 10   100% 100% ≤200  有效改善 基本建立   ≧90% ≧90%

信息公开选项：主动公开

唐山市财政局办公室                     2024年 4 月 11 日印发